2021年3月期通期個別業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
コロナウイルス感染拡大で受注が遅れるマイナス影響を業績予想に織り込んでおりましたが、2021年3月期第3四半期に

おいて、その影響が概ね解消されて受注が好調なこと、複数の大型案件の開発が進んでいることで製品開発投資の要員
が確保できず研究開発費が予定より下振れしたこと、当初想定していた本社移転にかかる費用計上額が低く抑えられたこ
とに加え、旧本社の売却による維持経費の削減ができる見込みなど、複数の要因によって、2020年11月13日に公表いたし
ました業績予想を上回る見込みであります。

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際
の業績等は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合がございます。

2021年2月15日
各 位

上場会社名 株式会社 テスク
代表者 代表取締役社長 梅 田 源
（コード番号 4349 ）
問合せ先責任者 取締役管理部長 小 橋 敏 男
（TEL 052-222-1000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年11月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,760 98 88 74 218.48
今回修正予想(B) 1,900 190 180 170 501.90
増減額(B-A) 140 92 92 96
増減率(%) 8.0 93.9 104.5 129.7
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

1,758 225 235 172 510.62

以 上